[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________  №  _________
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Примерное положение
об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия»
На основании статьи 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
в целях материальной заинтересованности работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» постановляю:
1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия», утвержденное постановлением Главы города Лыткарино
от 06.11.2013 № 879-п (прилагаются).

2. Управлению образования города Лыткарино (Е.В.Смирнова) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино
Н.А. Александрову.

К.А. Кравцов
Заместитель главы Администрации
городского округа Лыткарино                                               Н.А. Александрова
Директор муниципального
Бюджетного учреждения
«Централизованная

бухгалтерия»                                                                              М.С. Александрова
Юридический отдел Администрации

городского округа Лыткарино
1. Рассылка:
2. Заместитель главы Администрации г.о. Лыткарино Н.А. Александрова.
3. Отдел экономики Администрации г.о. Лыткарино.
4. Юридический отдел Администрации г.о. Лыткарино.
5. Прокуратура г. Лыткарино.
6. МБУ «Централизованная бухгалтерия».
Приложение
к постановлению
главы городского округа Лыткарино

от _____________ 2023 №_________
Изменения
в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия»

1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.Рекомендуемые минимальные размеры должностных окладов работников Учреждения устанавливаются в соответствии с таблицей:

	Наименование должностей
	Рекомендуемый минимальный размер должностного оклада, рублей

	Директор
	28 521,00

	Заместитель директора
	25 668,90

	Главный бухгалтер
	23 767,50

	Заместитель главного бухгалтера
	21 866,10

	Начальник отдела
	20 915,40

	Ведущий бухгалтер
	19 964,70

                                                                                                                    »